EDITAL Nº 12/2020/GJM - CGAB/IFRO, DE 30 DE JUNHO DE 2020

PROCESSO SEI Nº 23243.005768/2020-74
DOCUMENTO SEI Nº 0950546

A DIRETORA GERAL DO C A MP U S GUAJARÁ-MIRIM DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E  TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO) , por meio do
Departamento de Assistência ao Educando e Coordenação de Alimentação e Nutrição, considerando as
novas determinações que se referem à aplicação do PNAE durante a atual pandemia (Lei nº 13.987/2020 e
Resolução MEC/FNDE nº 2/2020), torna público a LISTA DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE
REFERENTE A CHAMADA PÚBLICA do Edital Nº 11/2020/GJM - CGAB/IFRO, DE 29 DE
JUNHO DE 2020, que versa sobre o levantamento de demanda de estudantes para a distribuição de kits de
gêneros alimentícios aos alunos atendidos pelo programa, em caráter excepcional, durante o período de
suspensão das aulas, em razão de situação de emergência ou calamidade pública, de acordo com a
disponibilidade de recursos do Campus e em conformidade com as orientações emitidas pela Reitoria.

Informamos abaixo os estudantes que participaram da pesquisa de demanda, manifestaram
interesse em receber os kits de gêneros alimentícios.

Os estudantes constantes no Anexo I correspondem à listagem geral de estudantes que
manifestaram interesse no recebimento dos kits.

Dúvidas poderão ser sanadas através do e-mail pnae.guajara@ifro.edu.br.

ANEXO I

ESTUDANTES QUE MANIFESTARAM INTERESSE NOS KITS E  DISPONIBILIDADE PARA RETIRADA DO KIT NO CAMPUS

1  Adilson Lima De Souza
2Adriana Algaranha Rebouças
3Adriano Evangelista De Oliveira
4Adriele Dantas Da Paz
5Alan Nunes Martins
6Alanne Maria Soto Rodrigues
7Alex Jenifer De Souza De Aquino
8Alice Ortiz Mendonça
9Amanda Da Silva Zeed

10Amanda Evangelista De Oliveira
11Ana Beatriz De Souza Macedo
12Ana Carolina Vieira Da Silva Barroso
13Ana Caroline Lucas Lopes
14Ana Carolinne Silva Portugal
15Ana Cristina  Massaca Marques
16Ana Paula De Oliveira Ferreira
17André Dantas Capelasso
18Andréia Mariobo Chavez
19Andrelí Da Silva Ribeiro
20Andressa Celine Flores Batista
21Andressa Daniela Sanders Pinto
22Andressa Ferreira Nascimento
23Andressa Vitória Perez Quintão
24Angelina Barreto Nascimento
25Ângelo Espinoza Ruiliva
26Anna Beatriz Da Silva Gonçalves
27Aparecida De Carvalho Souza
28Ariele De Souza Mourão
29Armando Alexandre Solíz Balderrama
30Ataulfo Tapeoci De Barros
31Auanny Oliveira De Sousa
32Augusto Magron Rodrigues Lima

Boletim de Serviço Eletrônico em 01/07/2020

33Beatriz Estephania Da Silva Mendes
34Beatriz Ferreira Dantas
35Bruna Simão Silva
36Camila Suarez De Souza
37Carla Beatriz De Oliveira Duarte
38Carla Lavínia Alves Ferreira
39Carla Souza
40Carlos Alberto Medeiros Da Silva
41Carmem Eloisa Perez De Sá
42Cássia Camelo Rodrigues
43Catherine Bianca Apontes Dos Santos
44Celeste Fernandez Rojas
45Cryslan Érick Vieira Ferreira
46Daiane Mendes Araujo
47Daniel Nascimento Balbino
48Danielle Gabriele Barba Teixeira
49Davilin Rafaela Almeida Juarez
50Denise Mendes De Oliveira
51Diana Da Silva De Araujo
52Diana Quispert Reina
53Diego Henrique Alves Teixeira
54Dilma Bazán Ortiz
55Driely Rodrigues
56Dulcylara Maria Diniz Panhan
57Edmilson Alvarado Huarachi
58Edson De Souza Silva
59Edwarda De Paula Soares Ojopi
60Eliene Lino Serrath
61Elisama Urias Bustamante
62Elisângela Rodrigues Duran
63Elisiane Evangelista Miranda Paiva
64Elizana Domingos Ponhe
65Emilly Frazão De Lima
66Enivaldo Alves Brito Júnior
67Erivane Dos Santos Lucino
68Estéfane Luricy Flores
69Estéfany Lauanny Blanco Gadelha
70Evelin Cardozo Michelin
71Ezequiel Carneiro Mendonça
72Fabiane Gomes Dorado
73Gabriel Castro Flores
74Gean Castro De Oliveira
75Gisele De Souza
76Graziela Caju
77Hadassa Nikely Marques Cuevo
78HELEN GONÇALVES ANGULO
79HELLEM CRISTINA MARTINS DA SILVA
80Herbert Dos Santos Aricapú
81Hirlan Montes Alves
82 Igor Bruno Ribeiro Das Chagas
83 Isadora Da Silva Moreira Carneuba
84 Ítalo Rodrigues Leite
85 Ivan Maciel Da Silva Filho
86 Izabela Iorimo Pinai
87 Izis Da Cruz Soares
88Jamily Erondina Vargas
89Janete Soliz Cabral Mendes
90Jenifer Kely Moreno Lima
91Jennifer Eduarda Barreto Mazo
92Jessiane Antônia Da Silva Reses
93Jéssica Mejias Valente
94Jhony Lino Pereira
95João Victor Penha Alves
96Johana Alencar Da Silva
97Joiciane Anes Tamo

98Juanita Chipana Cuellar
99Juliano Henrique Ribeiro Damke

100Kaemilly Felícia De Barros Anterzana
101Kamille Vitória Souza Costa
102Karolaine Dias De Melo.
103Karoline De Oliveira Duarte
104Kátia Karolini Amaro El Alam
105Kauã Reis Fagundes
106Kaylan Clísman Silva Dos Santos
107Keity Wislly Stefane Nunez Pereira
108Késsya Salvador Duarte
109Ládia Ferreira Da Silva Neta
110Larissa Moreira Brito
111Larissa Silva Lopes Lisboa
112Leilanne Teixeira Rocha
113Lucas Da Silva Aguiar
114Lucas Da Silva Campos
115Lucas Nascimento Da Cruz
116Lucas Onarry Chaves
117Lucas Rony Do Carmo Ferreira
118Márcia Alvarez Duran
119Marcos Levit Amutary Rimba
120Maria Do Carmo Ojopi Coimbra
121Maria Isabel Cavalcante Pereira
122Maria Leonilce Barboza Lucas
123Maria Rejeane Carvalho De Lima
124Maria Soares Bento
125Marília Gabriella Lucino Guastovara
126Marta Marciele De Sousa Da Silva
127Mateus Rocha Faustino
128Melissa Choma Chaves
129Melissa Salazar De Melo
130Michele Peres De Oliveira
131Mikelle Coral Aguiar
132Murilo Gabriel Mendes Batista
133Naiane Mendez Ferreira
134Nauara De Souza Ribeiro
135Neiliany Da Cruz Assunção
136Pedro Samir Flores Dias
137Priscila Muzzi Pereira Gervásio
138Racyfe Assunção De Medeiros Filho
139Rafael Da Silva Maia
140Rafael Quintão Magipo De Araújo
141Rafaela De Souza Gomes
142Raiane Gomes Alves
143Raiane Uchôa Nunes
144Raiciele Patrícia Araújo Furtado
145Raimunda Gomes Da Silva
146Raphael De Aguiar Lopes
147Raquel  Da Costa Vale
148Rawane Da Silva Borges
149Regina Vitória Chuma Medina
150Renata Alves De Souza
151Renata Moreira Da Silva
152Renata Oliveira Barreto
153Rhonny Stévan Apontes Quintão
154Rodrigo Marcelo Da Silva
155Rodrigo Zabala Azevedo
156Rosilene Malale Duran
157Samara Nunes Soares
158Samuel Nascimento Dos Santos
159Scarlath Stéfany Languidey Melgar
160Shakira Gabriele Eguigenes Dantas
161Shirley Ojopi Coimbra Arteaga
162Simone Lemos Ribeiro

163Tacila Souza De Alencar
164Tamara Nascimento De Souza
165Tarcísio Rodrigues Da Silva
166Tayane Beatriz Carvalho Rodrigues
167Tuliane Furtado Lemos
168Vanessa Da Silva Ferreira
169Veruska Guastovara Lopes
170Victoria Isaely Assunção Pacheco
171Vinicius Da Silva Paes
172Vitória Da Silva Lima
173Vitória Gabrielly Ferreira Carvalho
174Vitória Regina Ramos Dos Santos
175Viviane Tirina Rivero
176Waldir De Jesus Pereira
177Wellington Ryer De Lima Ribeiro
178Wendel Matias Braga
179Weverson De Oliveira
180William Carlos Souza Trevisan
181Yuri Da Silva Maciel

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral,
em 30/06/2020, às 19:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0950546
e o código CRC D0F47C77.

Referência: Processo nº 23243.005768/2020-74 SEI nº 0950546

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0